עתה, מבקשת באת כוחו אפשרות נוספת להציג חלופה לבחינת שירות המבחן.

על מנת שלא לסתום את הגולל על פני אפשרות זו, נדחה לדיון ולתסקיר משלים ליום 11.2.15 בשעה 09:00.

המזכירות והסנגורית יעבירו העתק ההחלטה לשירות המבחן.

המשיב ישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ה, 03/02/2015 במעמד הנוכחים.